Radom dn. 14-04-2014

WYKONAWCY

WYJASNIENIA i ZMIANY TRESCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38
UST.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010
r Nr 113,poz. 759 z péz. Zm dot. ,Termomodernizacja obiektu budowlanego (docieplenie
stropodachu, Scian szezytowych i podluznych, wymiana okien, likwidacja luksferéw)
oraz montaz instalacji automatyki pogodowej i regulacji czasowej c.0o. KPP w Lipsku”
Nr sprawy 35/2014

Komenda Wojewddzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiajacy w rozumieniu ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z p6z. zm.) , w
zwiazku z pytaniami jednego z Wykonawcow , ktore wplynely do przedmiotowej procedury
udziela nastgpujacych odpowiedzi :

Pytanie nr 1:
Czy do zakresu prac nalezy réwniez wykonanie montazu instalacji automatyki pogodowe;j i regulacji

czasowej ¢.0., ktora jest podana w tytule SIWZ, a o ktdrej nie ma zadnych wzmianek w projekcie czy
przedmiarze?

Odpowiedz:

SIWZ zostaje zmieniona w nastgpujacy sposéb:

w punkcie 2 zostaje dodany zapis:

- dostawa i montaz instalacji automatyki pogodowej i regulacji czasowej centralnego ogrzewania
zasilanego z istniejacej kotlowni olejowej z kottem TORUS o wydajnosci 100 kW — wraz z
dokumentacja powykonawcza.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmiany w pkt. 3.0OPIS PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA SIWZ poprzez dodanie zapisu:

- dostawa i montaz instalacji automatyki pogodowej i regulacji czasowej centralnego ogrzewania
zasilanego z istniejacej kotlowni olejowej z kottem TORUS o wydajnosci 100 kW — wraz z
dokumentacja powykonawcza.

W zwiazku z powyzszym na stronie Zamawiajacego dodaje si¢ zatacznik —przedmiar dotyczacy
wykonania automatyki pogodowe;.

Pytanie nr 2 :

Proszg o informacje dotyczaca okien PCV:

a) Czy kolor okien powinien mie¢ RAL 1015 jak pisze w przedmiarze czy RAL 1002 jak pisze w
projekcie?

b) Prosz¢ réwniez o informacje czy kolor nalezy zastosowaé z obu stron okna czy tylko od strony
zewngtrznej?

¢) Czy kolor okna powinien wynika¢ z jego lakierowania czy okleiny na wskazany RAL?

Odpowiedz:



Wymiana okien — zamontowaé okna PCV zgodnie z opisem w przedmiarze profil w kolorze bialym z
obu stron okna.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmiany w zatacznikach do SIWZ projekcie i
przedmiarze poprzez zamiang koloru RAL 1002 i 1015 na kolor bialy

Pytanie nr 3:

Prosze o podanie parametrow technicznych gontu (grubos¢, ksztatt).

Odpowiedz:

Parametry techniczne gontu — ksztalt ogon bobra , grubo$¢ 5 mm . Struktura bitumiczno-kauczukowa
SBS warstwa no$na ze zbrojonego welonu szklanego o gramaturze 110g/m2 .

Pytanie nr 4

Zgodnie z ustawa Prawo Zaméwien Publicznych, rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 16
pazdziernika 2008r. (Dz. U. z 2008r.Nr 188 poz. 1154) oraz z wydanym przez Urzad Zamoéwien
Publicznych "Komentarzem do ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych" pod redakcja Tomasza
Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego
o ujawnienie wartoéci szacunkowej netto na w/w zadanie. Powyzsza informacjg prosimy udostepnic za
posrednictwem fax. 41-344-70-50.

Odpowiedz:
Zgodnie z Protokolem postgpowania do przetargu nieograniczonego Drukiem ZP-PN, ktory jest

zalacznikiem nr 1 do Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow z dnia 26 pazdziernika 2010 r. w
sprawie protokolu postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, Zamawiajacy pozycjg ,,2.2
warto$é”_moze wypeié po otwarciu ofert, w zwiazku z tym jest to uprawnienie Zamawiajacego a nie
jego obowiazek.W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie bedzie ujawniat tej kwoty przed terminem
otwarcia ofert.
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